INDEX.

De Auctoritate Doctrinae D. N. Iesu Christi Testimonia S.	
Scripturae. xvij.	213
De Christi Iesu in hunc mundum missi officio, & eius salutaris Euangelij praedicatione: Ex Esa. cap. lxi. xix.	215
<i>SENTENTIAE EVANGELICAE insigniores, ex melliflua & salutifera Doctrina D. N. Iesu Christi. Et Paracl. ad easdem.</i>	
Sententia I. Ioan. I. Sic Deus dilexit mundum &c. xx.	217
Sent. II. Mat. ix. Non est opus valentibus medico &c. xxj.	218
Sententia III. Matth. xi. Venite ad me omnes qui laboratis &c. xxij.	219
Sententia IIII. Matth. xviii. Venit filius hominis saluare &c. xxij.	220
Sententia v. Ioan. I. Qui biberit ex aqua quam ego dabo, non sitiet in aeternum. Si quis sitit, veniat ad me & bibat. &c. XXI. I.	222
Sententia vi. Ioan. viij. Ego sum Lux mundi &c. xxv.	224
Sententia vij. Ioan. viij. Si quis sermonem meum serauerit &c. xxvj.	225
Sententia viij. Ioan. x. Ego sum ostium. Per me si quis, &c. xxvij.	226
Sententia ix. Ioan. x. Ego sum Pastor bonus. xxvij. ibidem	
Sententia x. Ioan. x. Oves meae vocem meam audiunt. Et non peribunt in aeternum, & non rapiet eas quisquam de manu mea. xxix.	227
Sententia xi. Luc. xi. Petite, & dabitur vobis. xxx.	229
Sententia xij. Ioan. xi. Ego sum Resurrectio & Vita xxxj.	230
Sent. xij. Ioan. xij. Non veni ut iudicem mundum. xxxij.	231
Sententia xiiij. Lucæ xxij. Vos estis qui permanistis mecum &c. xxxij.	ibid.
Sententia xv. Ioan. xiiij. Non turbetur cor vestrum, &c. xxxiiij.	232
Sententia xvi. Ioan. xiiij. In domo Patris mei mansiones multae sunt. xxxv.	233
Sent. xvij. Ioan. xiiij. Vado parare vobis locum. xxxvj.	234
Sententia xvij. Ioan. xiiij. Quo ego vado scitis, & viam scitis. xxxvj.	235
Sent. xix. Ioan. xiiij. Ego sum Via, Veritas, & Vita. xxxvij.	236
Sententia xx. Ioan. xvj. Amen amen dico vobis, quia plorabit & flebitis vos &c. xxxix.	237
Sententia xxj. Ioan. xvj. Qui diligit me, diligetur a Patre meo, &c. xl.	239

k x

Sententia

INDEX.

Sententia xxij. Ecce venit hora, & iam venit ut dispergamini unusquisque in propria. &c. Ioan. xvj. CAP. xlij.	240
Sent. xxij. Ioan. xvi. Hæc locutus sum vobis, ut in me pacem habeatis. In mundo pressuram habebitis &c. xlij.	242
SENTENTIAE PRAECLARIORES ex memorabili Precatione D. N. Iesu Christi, qua sub finem vite sue, filius Ecclesie sue, tanquam pius Pater familias Deo Patri commisit. Et Paracleses ad eamdem. Ex Ioannis cap. xvij.	
De ardentissima D. N. Iesu Christi ad Patrem Precatione: eiusque perpetua efficacia. xlij.	243
Sententia i. Subleuatis Iesus oculis in cælum dixit: Pater, veni hora, clarifica filium tuum &c. xliij.	244
Sententia ij. Ego clarificaui te super terram &c. xlv.	246
Sententia iij. Ego pro eis rogo &c. xlvj.	247
Sententia iiij. Tui sunt: & mea omnia tua sunt, & tua mea sunt. xlvij.	249
Sent. v. Pater sancte, serua eos in nomine tuo &c. xlvij. 250	250
Sententia vi. Pater, sanctifica eos in veritate. xlix.	ibid.
Sententia vij. Pro eis ego sanctifico meipsum &c. l.	251
Sententia viij. Non pro eis rogo tantum, sed & pro eis, qui credituri sunt per verbum eorum in me. lj.	252
Sententia ix. Rogo, ut omnes unum sint. liij.	253
Sententia x. Dilexisti eos sicut & me dilexisti. liij.	256
Sententia xi. Pater, quos dedisti mihi, volo, ut ubi sum ego, & illi sint mecum: ut videant claritatem meam &c. liij. 257	257
CONSOLATIO ex S. PASSIONE & MORTE clarifica Iesu Christi D. N.	
Fructus Passionis & Mortis Iesu Christi D. N. & quas inde consolationes accipimus. lv.	260
Passionis Christi maximam esse potentiam: & ad solum hominem pertinere. lvj.	262
SENTENTIAE S. Scripturae de Passione & Morte Iesu Christi D. N. Et Paracleses ad easdem.	
Sententia i. Esaiæ liij. Verè languores nostros ipse tulit &c. lvij.	ibid. & 263
Sententia ij. Psal. xxi. Foderunt manus meas, & pedes meos. lvij.	264
Sententia iij. Roman. iij. Omnes peccauerunt, & egent gloria Dei, iustificati gratis per gratiam ipsius, per redemptionem quæ est in Christo Iesu. lix.	265
Sententia iiij. Roman. v. Commendat charitatem suam Deus in nobis,	in nobis,

in no
pro n
Sent. v.
Sentent
Deo,
Sentent
nobis
lxij.
Sentent
no fi
lxij.
Sentent
nem
Sentent
rum
Sentent
conu
CONS
Fructu
ctuar
lxvij
SE
Christi
Sentent
lxix
Sent. ij
Sentent
refu
Sentent
Dei
Sentent
uoru
Sentent
refu
Sentent
prop
C o
Iesu C
Fructu
SE
D. N.

INDEX.

in nobis, quoniã cum adhuc peccatores essemus, Christus
 pro nobis mortuus est &c. lx. 267
 Sent. v. Rom. viij. Proprio filio suo non peperit &c. lxi. 268
 Sententia vi. I Cor. I. Christus factus est nobis sapientia à
 Deo, & iustitia, & sanctificatio, & redemptio. lxij. ibid.
 Sententia vij. II Cor. v. Eum qui non nouerat peccatum, pro
 nobis peccatũ fecit: vt nos efficeremur iustitia Dei in ipso.
 lxij. 270
 Sententia viij. Galat. ij. Quod nunc uiuo in carne: in fide ui-
 uo filij Dei, qui dilexit me, & tradidit semetipsum pro me.
 lxij. 271
 Sententia ix. Ephes. j. Coloss. j. In quo habemus redemptio-
 nem per sanguinem eius &c. lxv. 272
 Sententia x. Coloss. i. Qui eripuit nos de potestate tenebra-
 rum &c. lxvj. Ibid.
 Sententia xi. Coloss. ij. Et vos cum mortui essetis in delictis,
 conuiuificauit cum illo &c. lxvij. 273
 CONSOLATIO ex gloriosa Resurrectione D. N. Iesu Christi.
 Fructus gloriosæ Resurrectionis D. N. Iesu Christi: quæ
 etiam nostræ Resurrectionis certissimè futuræ causa est.
 lxvij. 274
 SENTENTIAE S. Scriptura de Resurrectione D. N. Iesu
 Christi Triumphatoris: Et Paracles ad easdem.
 Sententia i. Olee xij. De manu mortis liberabo eos &c.
 lxix. 275
 Sent. ij. Ioan. xx. Vade ad fratres meos &c. lxx. 276
 Sententia iij. Rom. iij. Traditus est propter delicta nostra, &
 resurrexit propter iustificationem nostram. lxxj. ibid.
 Sententia iij. Roman. viij. Quis accusabit aduersus electos
 Dei? lxxij. 277
 Sententia v. Rom. xiiij. In hoc Christus mortuus est, vt & vi-
 uorum & mortuorum dominetur. lxxiiij. 278
 Sententia vi. I Cor. xv. Per hominem mors, & per hominem
 resurrectio mortuorum. lxxiiij. ibid.
 Sententia vij. Ephes. ij. Deus qui diues est in misericordia,
 propter nimiam charitatem suam &c. lxxv. 280
 CONSOLATIO ex latissima ASCENSIONE D. N.
 Iesu Christi.
 Fructus lætissimæ Ascensionis Iesu Christi D. N. lxxvj. 281
 SENTENTIAE S. Scriptura de Ascensione Iesu Christi
 D. N. Et Paracles ad easdem.

INDEX.

Sent. i Heb. vij. Saluare in perpetuū potest. &c. lxxvij.	284
Sententia ii Hebr. ix. Non in manufacta sancta Iesus introiuit, exemplaria verorum: sed in ipsum cælum. &c. lxxvij.	285
Sententia iij. i. Ioan. ii. Si quis peccauerit, Aduocatum habebimus apud Patrem &c. lxxix.	286
Vt agtorus ad D. N. Iesum Christum, propter nos incarnatum, mortuum & resuscitatum, atque supra cælos exaltatum, faciem conuertat: dulcissima D. August. Sententia lxxx.	287
<i>CONSOLATIO ex SPIRITVS S. missione.</i>	
Ex Paracleri nomenclatura, quanta fidelibus expectanda Consolatio & Gratia. lxxxxi.	288
<i>SENTENTIAE S. Scripture, de Spiritus S. missione. Et Paracleres ad easdem.</i>	
Sent. j. Rom. v. Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris, per Spiritum S. qui datus est nobis. lxxxij.	289
Sententia ij. Rom. viij. Spiritus adiuuat infirmitatem nostram. lxxxiiij.	290
Sententia iij. ii. Cor. i. Qui autem confirmat nos in Christum, & qui vnxit nos Deus, qui & signauit nos, & dedit pignus Spiritus in cordibus nostris. lxxxiiij.	291
Sententia iij. Ephes. i. In Christo credentes signati estis Spiritu promissionis sancto, qui est pignus hæreditatis nostræ &c. lxxxv.	292
Fructus totius vitæ Iesu, ac Dispensationis super redemptione generis humani: Ex D. Bernardo. lxxxvj.	293
<i>FIGURAE & IMAGINES in Diuinis literis descriptæ quibus Iesu Christi D. N. in genus humanum Affectus & Breuitas exprimentur. Et additæ Explicationes.</i>	
Figura j. SCALAE, quam vidit Iacob in somnis stantem super terram: cuius cacumen tangebatur cælum. Gen. xxvij. lxxxvij.	294
Figura ij. LAPIDIS, in quo requieuit Iacob. Genes. xxvij. lxxxvij.	295
Figura iij. AGNI PASCHALIS, Exod. xij. lxxxix.	296
De Sanguine Agni immaculati, D. Amb. Sententia. xc.	297
Figura iiii. COLUMNAE Nubis & Ignis, Exodi xiii. xci.	298
Figura v. LIGNI in aquas Marath missi. Exo. xv. xcii.	299
Figura vi. MAN, seu MANNÆ, Exodi xvi. xciii.	300
Figura vii. PETRAE à Moïse percussæ, Exo. xvii. xciiii.	300